OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

SHEPITOKOMIMJEKC TCC A1-400C-T400-1PM17

-

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4YecKne XxapakTepucTuKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
Ko3athduumeHT moLHocTn

HanpsxeHwe (B)

KonuyecTtBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIA Tok (A)

06BEM CcUCTEMBI OXNaXAeHs (N1)
061bEM TonnMBHoro 6aka (1)

Pacxop Tonamea npu 50% MoLHOCTH /4
Pacxopn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTMW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MoLHOCTM N/4

TSS Premium
400

500

440

550

0.8
400/230
3
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102
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60

87.2
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ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 12.6

CTeneHb aBTOMaTU3aLMM

WcnonHeHne

Pecypc paboTbl 0 Kamn. peMoHTa (4)
Mpon3soauTens Asuratens

[BuraTtens

MoLLHOCTb ABUraTeNns MakcumanbHas, KBT
Pabo4uin 06bém aBuratens (i)

EMKOCTb MacnisiHoi cucTemsl (1)
MoLHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA rexepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKN HanpsxeHuns (£ %)
Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTms, cpok (Mec)

1 (py4Hon 3anyck)
OTKpbITOE

40000

Hyundai Doosan
Hyundai Doosan P126TI
272

11.051

23

200

94

1

4800

36 mecsues/2000 moTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 009808

Oc Thb: KBT / P
Hanpsxenue: 400/230 B
Asuratens: Hyundai Doosan P126TI
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

p Tb: 440 kBT

SHeprokomnnekcsl TCC Ha ba3e ABYX Au3enb-reHepaTopHbiX ycTaHOBOK «TSS HYUNDAI
DOOSAN>» no3sonsitoT:

- obecneymBaTh HenpepbIBHOCTb 3HepFOCHa6>KeHI/Iﬂ, OAHY N3 ABYX AU3eNb-reHepaTopHbIX
YCTaHOBOK 3HEProKOMMIeKca MOXXHO OCTaHOBWUTb Ha PEMOHT AW cepBucHoe 06CnyxnBaHue;
- OpraHn30BaThb 3HeprocHabxeHne 06bEKTOB Anana3oHoM NoTpebnseMoin MOLWHOCTM OT 25%
OT HOMWUHaNbHOW MoLHOCTW oaHoi ArY no 100% 0T HOMUHANLHOW MOLLHOCTU
SHEpProKOMMIeKca;

- CHU3WTb PacXof TOM/MBaA U PaCXOLHbLIX MaTepuanos, NPy HU3KOW Harpy3ke paboTaeT TOAbLKO
0fiHa AMn3enb-reHepaTopHas yCTaHOBKa;

- 3HeprokoMmneKkcel 6onee HaaexHbl 1 IDPEKTNBHLI, HArpy3Ka Mexay AnsenbreHepaTopamu
pacnpefenseTcs onTUManbHo;

- B 9HEProKOMMNeKC MOXET BbITb 06benHEHO 0 16 reHepaTopHbIX YCTaHOBOK;

- BO3MO>KHO M3rOTOBJIEHNE SHEPTOKOMMIEKCA C aBTOMATUYeCKUM BBOLOM pe3epsa (ABP).

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/energokompleks_tss_ad_400s_t400_1rm17_009808/

